（様式１）

 年  月  日

寄 付 申 込 書

学校法人 最上広域コア学園 殿

寄付申込者

ご住所 〒

電話番号

フリガナ

ご氏名                              印

（法人にあっては法人印及び代表印）

下記のとおり寄付したいので、申込みいたします。

記

寄付部門 新庄コアカレッジ

寄付名称

・目的

□学園の教育及び環境整備等に係る全般（目的指定なし）

□本学園学生の奨学支援

□教育研究（カリキュラム開発・機材教材等）のための支援

□地域の課題解決に向けた学園の活動支援

□校舎・設備に係る支援

□その他、学園運営のための支援

寄付金額    金                     円也

ご芳名の公表  □承諾する

本学園との

関係

 □一    般（ 個人 ・ 法人 ・ 団体 ）

□卒  業  生

 □卒業生の家族

 □学園役員・教職員

※ 各項目の□には、いずれかに☑をお願いいたします。